产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w 配
DW-40W60 5300 670*765*905 470*470*300 -40 60 78 310
DW-65W60 8800 670*765*905 470*470*300 -65 60 78 330
DW-80W60 9600 670*765*905 470*470*300 -80 60 78 350
DW-40W120 6200 810*765*885 610*470*600 -40 120 89 320
DW-65W120 10000 810*765*885 610*470*600 -65 120 89 340
DW-80W120 11000 810*765*885 610*470*600 -80 120 89 370
DW-40W220 7000 1160*765*885 960*470*605 -40 220 106 380
DW-65W220 11000 1160*765*885 960*470*605 -65 220 106 400
DW-80W220 12200 1160*765*885 960*470*605 -80 220 106 420
DW-40W320 8200 1530*765*885 1330*470*600 -40 320 126 450
DW-65W320 11900 1530*765*885 1330*470*600 -65 320 126 480
DW-80W320 13200 1530*765*885 1330*470*600 -80 320 126 500
DW-40W420 10800 1680*765*980 1500*470*695 -40 420 146 480
DW-65W420 13800 1680*765*980 1500*470*695 -65 420 146 500
DW-80W420 15200 1680*765*980 1500*470*695 -80 420 146 530
DW-40W520 12800 1855*890*1005 1220*600*695 -40 520 153 480
DW-65W520 15800 1855*890*1005 1220*600*695 -65 520 153 500
DW-80W520 18800 1855*890*1005 1220*600*695 -80 520 153 530
DW-40W620 14800 2115*890*1005 1480*600*695 -40 620 174 500
DW-65W620 18800 2115*890*1005 1480*600*695 -65 620 174 520
DW-80W620 22800 2115*890*1005 1480*600*695 -80 620 174 550
4、直冷（铜管）
5、高低温报警
6、门开/断电报警可选配
7、EBM静音风机
8、可放网筐
0系列卧式超低温保存箱（发泡层100mm)
配置
1、思科普压缩机
2、304不锈钢内胆
3、冷板喷涂外箱
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w 配置
DW-25W88 4600 670*765*905 530*530*320 -25 88 76 300 1、思科普压缩机
DW-40W88 5200 670*765*905 530*530*320 -40 88 76 320 2、304不锈钢内胆
DW-25W118 4800 670*765*1025 530*530*435 -25 118 80 300 3、冷板喷涂外箱
DW-40W118 5400 670*765*1025 530*530*435 -40 118 80 320 4、直冷（铜管）
DW-25W158 5000 900*765*945 760*530*380 -25 158 86 310 5、高低温报警
DW-40W158 5600 900*765*945 760*530*380 -40 158 86 330 6、门开/断电报警可选配
DW-25W298 5800 1160*765*885 1020*530*590 -25 298 103 360 7、EBM静音风机
DW-40W298 6600 1160*765*885 1020*530*590 -40 298 103 400 8、可放网筐
DW-25W398 6400 1530*765*885 1390*530*590 -25 398 122 450
DW-40W398 7400 1530*765*885 1390*530*590 -40 398 122 480
DW-25W498 8600 1680*765*970 1540*530*690 -25 498 141 500
DW-40W498 9600 1680*765*970 1540*530*690 -40 498 141 520
卧式保存箱（发泡层为70mm)
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w 配置
DW-40W58 5300 670*765*1025 410*410*385 -40 58 83 350
DW-60W58 8800 670*765*1025 410*410*385 -60 58 83 360
DW-86W58 11500 670*765*1025 410*410*385 -86 58 83 380 1、思科普压缩机
DW-40W118 11000 1270*795*990 540*400*560 -40 118 126 370 2、304不锈钢内胆
DW-60W118 15300 1270*795*990 540*400*560 -60 118 126 380 3、冷板喷涂外箱
DW-86W118 17300 1270*795*990 540*400*560 -86 118 126 400 4、直冷（铜管）
DW-105W118 32800 1270*795*990 540*400*560 -105 118 135 700 5、高低温报警
DW-135W118 40200 1270*795*990 540*400**560 -135 118 135 1020 6、门开/断电报警可选配
DW-40W258 14600 1510*895*1095 780*500*660 -40 258 162 390 7、EBM静音风机
DW-60W258 19100 1510*895*1095 780*500*660 -60 258 162 400
DW-86W258 26800 1510*895*1095 780*500*660 -86 258 162 500
DW-105W258 50000 1510*895*1095 780*500*660 -105 258 171 750
DW-135W258 61000 1510*890*1095 780*500*660 -135 258 171 1150
DW-40W358 16500 1810*895*1095 1080*500*660 -40 358 185 480
DW-60W358 20000 1810*895*1095 1080*500*660 -60 358 185 500
DW-86W358 29800 1810*895*1095 1080*500*660 -86 358 185 510
DW-105W358 61800 1810*895*1095 1080*500*660 -105 358 193 820
DW-40W458 18200 2115*895*1095 1380*500*660 -40 458 207 500
DW-60W458 21100 2115*895*1095 1380*500*660 -60 458 207 520
DW-86W458 32600 2115*895*1095 1380*500*660 -86 458 207 530
DW-105W458 73000 2115*895*1095 1380*500*660 -105 458 216 900
8系列卧式超低温保存箱（发泡层为150mm)
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C容积L 净重kg 功率w 配置
DW-40L28 5900 470*490*1120 266*261*400 -40 28 66 270 1、思科普压缩机
DW-60L28 8600 470*490*1120 266*261*400 -60 28 66 370 2、304不锈钢内胆
DW-80L28 12400 470*490*1120 266*261*400 -80 28 66 400 3、冷板喷涂外箱
DW-40L58 6800 670*765*1025 361*405*410 -40 58 78 290 4、直冷（铜管）
DW-60L58 9700 670*765*1025 361*405*410 -60 58 78 380 5、高低温报警
DW-86L58 13500 600*665*1150 361*405*410 -86 58 78 450 6、门开/断电报警可选配
DW-40L108 8500 700*730*1260 460*460*510 -40 108 107 300 7、EBM静音风机
DW-60L108 12700 700*730*1260 460*460*510 -60 108 107 400
DW-86L108 16800 700*730*1260 460*460*510 -86 108 107 480
DW-40L158 10600 700*700*1580 460*455*800 -40 158 123 320
DW-60L158 15300 700*700*1580 460*455*800 -60 158 123 450
DW-86L158 19100 700*700*1580 460*455*800 -86 158 123 500
DW-40L208 13600 810*730*1600 570*485*800 -40 208 142 350
DW-60L208 17300 810*730*1600 570*485*800 -60 208 142 480
DW-86L208 24200 810*730*1600 570*485*800 -86 208 142 550
DW-40L308 16600 810*760*1810 570*485*1140 -40 308 160 400
DW-60L308 19300 810*760*1810 570*485*1140 -60 308 160 530
DW-86L308 29300 810*760*1810 570*485*1140 -86 308 160 580
8系列立式超低温保存箱
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-40L408 19100 850*960*1860 550*630*1140 -40 408 200 420
DW-60L408 21100 850*960*1860 550*630*1140 -60 408 200 550
DW-86L408 34400 850*960*1860 550*630*1140 -86 408 200 600
DW-40L508 22000 870*1030*1975 570*710*1225 -40 508 250 800
DW-60L508 30000 870*1030*1975 570*710*1225 -60 508 250 880
DW-86L508 38000 870*1030*1975 570*710*1225 -86 508 250 880
DW-40L608 26800 940*980*1920 700*680*1255 -40 608 265 810
DW-60L608 38200 940*980*1920 700*680*1255 -60 608 265 880
DW-86L608 42000 940*980*1920 700*680*1255 -86 608 265 900
DW-40L708 30700 1090*1010*1860 850*735*1170 -40 708 285 820
DW-60L708 43500 1090*1010*1860 850*735*1170 -40 708 285 900
DW-86L708 52600 1090*1010*1860 850*735*1170 -86 708 285 920
DW-40L808 34800 1090*1010*2025 850*735*1335 -40 808 300 850
DW-60L808 48800 1090*1010*2025 85*735*1335 -60 808 300 930
DW-86L808 62800 1090*1010*2025 850*735*1335 -86 808 300 950
DW-40L938 37300 1240*1000*2000 1000*700*1335 -40 938 320 900
DW-60L938 54600 1240*1000*2000 1000*700*1335 -60 938 320 980
DW-86L938 72800 1240*1000*2000 1000*700*1335 -86 938 320 1020
5、高低温报警
6、门开/断电报警可选配
7、EBM静音风机
8系列立式超低温保存箱
配置
1、思科普压缩机
2、304不锈钢内胆
3、冷板喷涂外箱
4、直冷（铜管）
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-25L160 8000 700*730*1260 520*530*565 -25 155 103 300
DW-40L160 9000 700*730*1260 520*530*565 -40 155 103 300
DW-25L280 11000 810*730*1600 630*525*855 -25 220 138 350
DW-40L280 12200 810*730*1600 630*525*855 -40 220 138 350
DW-25L400 14000 810*760*1810 630*525*1195 -25 395 155 400
DW-40L400 15000 810*760*1810 630*525*1195 -40 395 155 400
DW-25L500 16000 850*960*1860 670*700*1230 -25 576 195 420
DW-40L500 17000 850*960*1860 670*700*1230 -40 576 195 420
DW-25L630 18600 870*1030*1975 690*770*1335 -25 709 243 800
DW-40L630 19600 870*1030*1975 690*770*1335 -40 709 243 800
5、高低温报警
6、门开/断电报警可
7、EBM静音风机
0系列立式低温冷冻柜（发泡层90mm)
配置
1、思科普压缩机
2、304不锈钢内胆
3、冷板喷涂外箱
4、直冷（铜管）
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-25L730 22000 940*980*1920 760*740*1285 -25 736 258 810
DW-40L730 23000 940*980*1920 760*740*1285 -40 736 258 810
DW-25L860 24000 1090*1010*1860 910*775*1200 -25 860 277 820
DW-40L860 25600 1090*1010*1860 910*775*1200 -40 860 277 820
DW-25L980 26000 1090*1010*2025 910*775*1364 -25 980 292 850
DW-40L980 28000 1090*1010*2025 910*775*1364 -40 980 292 850
DW-25L1120 30000 1240*1000*2000 1060*760*1365 -25 1119 312 900
DW-40L1120 32000 1240*1000*2000 1060*760*1365 -40 1119 312 900
5、高低温报警
6、门开/断电报警可选配
7、EBM静音风机
0系列立式低温冷冻柜（发泡层90mm)
配置
1、思科普压缩机
2、304不锈钢内胆
3、冷板喷涂外箱
4、直冷（铜管）
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-25L98 5200 620*645*1150 440*420*565 -25 98 91 290
DW-40L98 5900 620*645*1150 440*420*565 -40 98 91 290
DW-60L98 6600 620*645*1150 440*420*565 -60 98 91 320
DW-25L188 7200 620*645*1570 440*425*985 -25 188 102 320
DW-40L188 8500 620*645*1570 440*425*985 -40 188 102 320
DW-60L188 12800 620*645*1570 440*425*985 -60 188 102 370
DW-25L278 8200 690*705*1700 510*515*1101 -25 278 116 350
DW-40L278 9600 690*705*1700 510*515*1101 -40 278 116 350
DW-60L278 15800 690*705*1700 510*515*1101 -60 278 116 380
DW-25L368 9000 690*705*1965 510*515*1366 -25 368 123 420
DW-40L368 10400 690*705*1965 510*151*1366 -40 368 123 420
DW-60L368 18800 690*705*1965 510*151*1366 -60 368 123 480
3、EBM静音风机
4、外箱冷轧板喷涂
配置
1、喷涂铝板内胆
2、酷比奇压缩机
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-86L208S 28000 810*730*1600 570*485*800 -86 208 147 1000
DW-86L308S 33300 810*760*1810 570*485*1140 -86 308 165 1100
DW-86L408S 37400 850*960*1860 550*630*1140 -86 408 205 1200
DW-86L508S 41000 870*1030*1975 570*710*1125 -86 508 270 1200
5、高低温报警
6、门开/断电报警可选配
7、EBM静音风机
双系统超低温冰箱
配置
1、思科普压缩机*2
2、304不锈钢内胆
3、冷板喷涂外箱
4、直冷（铜管）
双系统
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、
药品、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
DW-86L158S DW-86L208S DW-86L408S DW-86L508S
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HCD-L150 待开发
HCD-25L200 10200 530*490*540上层 冷冻-25℃ 125
HCD-40L200 11200 425*435*409下层 冷冻-40℃ 75
HCD-60L200 12100 上层冷藏2-8℃ 冷冻-60℃
HCD-L300 待开发
HCD-25L400 12800 上层660*610*800 冷冻-25℃ 140 62 220
HCD-40L400 13600 下层553*524*425 冷冻-40℃ 220 73 250
HCD-60L400 14600 上层冷藏2-8℃ 冷冻-60℃
HCD-W101 16000 595*595*1365 432*500*843 22±2 300 83 290
HCD-W102 待开发
770*715*1980 2、华意压缩机
3、BEM静音风机(-60的思科普
恒温振荡保存箱产品参数
冷藏冷冻柜产品参数
配置
1、喷涂内胆(不锈钢加1000）
620*650*1680
HLC-L660 HLC-L1360
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HLC-L160 3200 522*595*1365 432*500*843 8~20°C 140 60/72 220
HLC-L260 3500 595*605*1620 515*510*1085 8~20°C 220 69/82 250
HLC-L360 3800 595*605*1940 515*510*1405 8~20°C 300 80/95 290
HLC-L460 4200 680*745*1870 570*610*1380 8~20°C 430 111/127 330
HLC-L660 5200 1200*650*1895 1112560*1232 8~20°C 660 129/145 380
HLC-L960 6000 1200*745*1870 1080*610*1380 8~20°C 830 141/166 450
HLC-L1360 7000 1800*745*1870 1680*610*1380 8~20°C 1280 158/188 560
2、靖江风机
3、内胆喷涂板
4、外箱为冷板喷涂
5、吹涨式蒸发器
6、丝管冷凝器
7、SF-477温控
阴凉柜
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液
、药品、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HLC-L260
0系列阴凉柜产品参数
配置
1、钱江压缩机
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L288 3800 605*730*1610 515*510*1085 8-20°C 288 94 280
HYC-L388 4200 605*730*1925 525*575*1366 8-20°C 388 107 300
HYC-L668 5600 1220*625*1885 1100*504*1325 8-20°C 668 155 400
HYC-L868 6000 1220*755*1885 1100*634*1325 8-20°C 868 180 450
HYC-L1008 6500 1220*855*1885 1100*734*1325 8-20°C 1008 194 480
HYC-L1358 7800 1880*740*2070 1790*590*1570 8-20°C 1358 210 700
5、吹涨式蒸发器
6、丝管冷凝器
8系列阴凉柜产品参数
配置
1、喷涂铝板内胆/外箱冷板喷涂
2、华意压缩机
3、靖江风机
4、SF-477温控
阴凉柜
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药品
、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HLC-L288 HLC-L388 HLC-L668 HLC-L1008
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HLC-L160 3600 522*595*1365 432*500*843 2~8°C 140 62/72 240
HLC-L260 3900 595*605*1620 515*510*1085 2~8°C 220 69/82 280 2、外箱冷板喷涂
HLC-L360 4200 595*605*1940 515*510*1405 2~8°C 300 80/95 300
HLC-L460 4600 680*745*1870 560*610*1380 2~8°C 430 111/127 430
HLC-L660 5600 1200*650*1895 1112*560*1232 2~8°C 660 129/145 490
HLC-L960 6400 1200*745*1870 1080*610*1380 2~8°C 830 141/166 580
HLC-L1360 7400 1800*745*1870 1680*610*1380 2~8°C 1280 158/188 650 7、丝管冷凝器
配置
1、喷涂板内胆
3、华意压缩机
4、靖江风机
5、华岭C306温控
6、吹涨式蒸发器
冷藏柜
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药
品、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HLC-L360 HLC-L660 HLC-L1360
0系列冷藏柜产品参数
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L288 4300 605*730*1610 515*510*1085 2~8°C 288 94 300
HYC-L388 4600 605*730*1925 525*575*1366 2~8°C 388 107 320
HYC-L668 6000 1220*680*1885 1100*504*1325 2~8°C 668 155 420
HYC-L868 6500 1220*755*1885 1100*634*1325 2~8°C 868 178 480
HYC-L1008 7200 1220*910*1885 1100*734*1325 2~8°C 1008 194 500
HYC-L1358 8400 1880*740*2070 1790*590*1570 2~8°C 1358 210 700
5、吹涨式蒸发器
6、丝管冷凝器
8系列冷藏柜产品参数
配置
1、喷涂铝板内胆/外箱冷板喷涂
2、华意压缩机
3、靖江风机
4、华岭C306温控
冷藏柜
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药品、样
品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HYC-L288 HYC-L388 HYC-L668 HYC-L1008
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L70 4100 450*550*860 370*460*640 2~8°C 70 39/43 170
HYC-L130 4800 522*595*1365 432*500*843 2~8°C 130 62/70 240
HYC-L230 5400 595*605*1620 515*510*1085 2~8°C 230 73/81 280
HYC-L300 6000 595*605*1940 515*510*1405 2~8°C 300 83/91 300
HYC-L360 6300 680*695*1975 580*550*1520 2~8°C 360 132/140 320
HYC-L400 8800 680*745*1870 570*610*1380 2~8°C 400 115/125 430
HYC-L560 11000 1200*650*1890 1112*560*1230 2~8°C 560 131/148 490
HYC-L660 13000 1100*650*2080 985*565*1593 2~8°C 660 175/192 570
HYC-L760 15000 1200*745*1870 1080*610*1380 2~8°C 760 158/178 580
HYC-L1160 18600 1800*745*1870 1680*610*1380 2~8°C 1160 171/191 650
HYC-L1360 20000 1880*740*2070 1790*590*1570 2~8°C 1360 195/218 720
5、翅片式蒸发器
0系列冷藏箱产品参数
配置
1、喷涂板内胆/外箱冷板喷涂
2、华意压缩机
3、BEM静音风机
4、华岭C306温控
冷藏箱
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药
品、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HYC-L70 HYC-L130 HYC-L300 HYC-L1160
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L68 4100 450*550*860 370*460*640 2-8°C 68 39 180
HYC-L128 4800 522*595*1365 432*500*843 2-8°C 128 62 240
HYC-L228 5400 595*605*1620 515*510*1085 2-8°C 228 73 280
HYC-L288 5800 605*730*1610 525*575*1050 2-8°C 288 94 300
HYC-L388 6400 605*730*1925 525*575*1366 2-8°C 388 107 320
HYC-L408 8800 680*695*1975 580*550*1520 2-8°C 408 132 320
HYC-L558 11000 1200*650*1890 1112*560*1232 2-8°C 558 142 350
HYC-L668 12000 1220*625*1885 1100*504*1325 2-8°C 668 155 420
HYC-L868 13600 1220*755*1885 1100*634*1325 2-8°C 868 168 450
HYC-L1008 15800 1220*855*1885 1100*734*1325 2-8°C 1008 194 500
HYC-L1358 20000 1880*740*2070 1790*590*1570 2-8°C 1358 201 720
5、华岭C306温控
6、翅片式蒸发器
8系列冷藏箱产品参数
配置
1、喷涂铝板内胆
2、外箱冷板喷涂
3、华意压缩机
4、BEM静音风机
冷藏箱
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药品
、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HYC-L288 HYC-L388 HYC-L668 HYC-L1008
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L70 5000 450*550*860 370*460*640 4±1°C 70 39/43 180
HYC-L130 5600 522*595*1365 432*500*843 4±1°C 130 62/70 240
HYC-L230 6500 595*605*1620 515*510*1085 4±1°C 230 73/81 280
HYC-L300 7500 595*605*1940 515*510*1405 4±1°C 300 83/91 300
HYC-L360 7800 680*695*1975 580*550*1520 4±1°C 360 132/140 320
HYC-L400 8600 680*745*1870 570*610*1380 4±1°C 400 115/125 430
HYC-L560 11200 1200*650*1890 1112*560*1230 4±1°C 560 131/148 490
HYC-L660 16200 1100*685*2080 985*565*1593 4±1°C 660 175/192 570
HYC-L760 18600 1200*745*1870 1080*610*1380 4±1°C 760 158/178 580
HYC-L1160 21600 1800*745*1870 1680*610*1380 4±1°C 1160 171/191 650
HYC-L1360 24600 1880*740*2070 1790*590*1570 4±1°C 1360 195/218 720
5、华岭C307温控
6、选配血筐
7、视窗门为选配+300/500/800
8、有机玻璃内门
0系列冷藏箱产品参数4±1°C
配置
1.304不锈钢内胆
2、思科普压缩机
3、BEM静音风机
4、外箱冷板喷涂
冷藏箱
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药品、
样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HYC-L230 HYC-L360 HYC-L660 HYC-L1360
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L68 4800 450*550*860 370*460*640 4±1°C 70 39 180
HYC-L128 5600 522*595*1365 432*500*843 4±1°C 130 62 240
HYC-L228 6500 595*605*1620 515*510*1085 4±1°C 230 73 280
HYC-L288 7300 595*605*1940 515*510*1405 4±1°C 300 83 300
HYC-L388 8000 680*695*1975 580*550*1520 4±1°C 360 115 320
HYC-L408 9200 680*745*1870 570*610*1380 4±1°C 400 131 430
HYC-L558 11200 1200*745*1890 1112*560*1230 4±1°C 560 132 490
HYC-L668 15200 1200*745*1870 1080*610*1380 4±1°C 760 158 580
HYC-L1008 19500 1800*745*1870 1680*610*1380 4±1°C 1160 171 650
HYC-L1358 24600 1880*740*2070 1790*590*1570 4±1°C 1360 195 720
5、华岭C307温控
6、可配血筐
7、视窗门选配+500/800
8、有机玻璃内门
8系列冷藏箱产品参数4±1°C
配置
1.304不锈钢内胆
2、思科普压缩机
3、BEM静音风机
4、外箱冷板喷涂
冷藏箱
用途：适用于医院、血站、科研院所、疾控中心、高校、实验室等行业机构。专业用于储存血液、药品
、样品、试剂、疫苗、标本、生物制品等。
HYC-L288 HYC-L388 HYC-L668 HYC-L1008
产品型号 304价格元
外不锈钢
加价 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-65W70 7600 -65 70 62/80 330
DW-80W70 8400 -80 70 62/80 330
DW-65W170 8500 -65 170 72/93 350
DW-80W170 9700 -80 170 72/93 350
DW-65W270 9600 -65 270 87/110 420
DW-80W270 11200 -80 270 87/110 420
DW-65W370 10700 -65 370 108/135 480
DW-80W370 12700 -80 370 108/135 480
DW-65W470 11800 -65 470 117/165 500
DW-80W470 14200 -80 470 117/165 530
DW-65W570 13500 -65 570 153/205 500
DW-80W570 16300 -80 570 153/205 530
DW-65W670 14800 -65 670 174/240 520
DW-80W670 17800 -80 670 174/240 550
DW-65W770 16400 -65 770 178/245 550
DW-80W770 19400 -80 770 178/245 580
DW-65W870 19000 -65 870 182/248 600
DW-80W870 22000 -80 870 182/248 630
DW-65W1000 20800 -65 1000 196/265 640
DW-80W1000 24000 -80 1000 196/265 670
1896*690*680
1896*795*680
2004*865*985
1894*1005*985
2104*1005*985
2104*1100*985
960*470*600
1330*470*600
1480*470*700
1546*550*680
1796*550*680
1686*690*680
1400
1500
1600
1700
670*765*905
810*765*885
1160*765*885
1530*765*880
1684*765*970
1754*865*985
750
900
1000
1100
1200
1300
4、外箱彩钢板
5、凯德温控
商用超低温卧式（-65/-80℃）
配置
1、304不锈钢
2、思科普压缩机
3、EBM风机
470*470*300
610*470*600
    水产超低温卧式
DW-60W70 DW-60W170 DW-60W370 DW-60W470
产品型号
焊接款A
款统一实
价价格元
家电板B款
统一实价
价格元
外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-60W68 4550 4160 670*765*905 470*470*300 -60 60 62/80 260
DW-60W168 4950 4550 900*765*945 696*470*385 -60 120 72/93 265
DW-60W268 5460 5070 1160*765*885 960*470*600 -60 220 87/110 280
DW-60W368 6250 5590 1530*765*880 1330*470*600 -60 320 108/135 330
DW-60W468 7020 6500 1684*765*970 1480*470*700 -60 420 117/165 350 5、凯德温控
商用超低温卧式（-60℃）
配置
1.304不锈钢内胆
2、酷比奇压缩机
3、EBM风机
4、外箱彩钢板
    商用超低温卧式
DW-60W68 DW-60W268 DW-60W368 DW-60W468
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-L58A 25600 660*585*980 710*530*490 2-8 60 100 160
HYC-L360A 25600 680*660*1995 580*490*1400 2-8 398 107 320
智能疫苗箱（2-8℃）
配置
1、8抽屉
2、外喷涂+内不锈钢
3、华意压缩机
4、华岭307温控
    智能疫苗箱
    智能接种冰箱,有效容积≧60L,配备触屏，具备仓储管理，出入库管
理功能;可弹出抽屉设计，带有可自动开门的疫苗分类存储抽屉，可 以
实现指定抽屉自动开门;电脑板控制，箱内温度数字显示，显示精度≦
0.1℃;密码保护参数不能随意更改；输入密码才能进入系 统查看并更改
参数;输入密码才能进入系 统查看并更改参数;高低温报警、传感器故障
报警、远程报警;精准出入库数据管理、智能的接种台终端， 可与登记
叫号系统、疾控中心系统无缝对接;身份识别功能：配备密码及指纹等身
份识别功能，可追溯使 用者，也可规避风险;带有条码扫描台，条码扫
描台可以支持扫描一维码、二维 码扫描，扫描速度快;
HYC-L58A
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
HYC-5W25 4600 780*410*515 325*220*305 2-8 40 23 200
WL-25W25 6000 780*410*515 325*220*305 -25 40 23 220
WL-40W25 7000 780*410*515 325*220*305 -40 40 23 240
WL-60W25 8000 780*410*515 325*220*305 -60 25 23 260
WL-86W25 10000 780*410*515 325*220*305 -86 25 23 270
HYC-5W25 3800 780*410*515 325*220*305 2-8 40 23 200
WL-25W25 6000 780*410*515 325*220*305 -25 40 23 220
WL-40W25 7000 780*410*515 325*220*305 -40 40 23 240
WL-60W25 8000 780*410*515 325*220*305 -60 25 23 260
WL-86W25 9000 780*410*515 325*220*305 -86 25 23 270
4、304不锈钢内胆
5、PVC外箱材质
4、304不锈钢内胆
5、PVC外箱材质(-80度另配锂电池
便携式低温冰箱（2-8℃/-25/-40/-60/-86℃）AC220V交流电
1、思科普压缩机
2、凯德温控
3、220V/50HZ交流电
海钓人存储金枪鱼，三文鱼等高档深海鱼。
车载移动冰箱（2-8℃/-25/-40/-60/-86℃）DC12v/24v直流电
配置
1、思科普压缩机
2、凯德温控
3、12V直流电(含转换器）
    车载移动冰箱
车载移动冰箱具备交流和直流两个电源接口，用于AC100-120V/50Hz、
AC200-240V/50Hz、DC12V,可切换使用，可车载点烟器供电；
车家两用，防亏电，防颠簸，冷藏冷冻自由调控；
适用于血液、血清、疫苗、生物试剂、特殊药品等冷藏冷冻及运输；
防疫站、卫生所、疾控中心、畜牧局、部队军用、血库、高校、实验室
分析等药品冷链物流运输及周转；
食品厂和配销商（冰激凌、奶制品、冷切肉）、快递公司、制药厂、生
物医药企业，药品试剂的冷藏冷冻及运输配送；
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
SD-230L 32000 800*1000*1610 600*410*880 -40 230 2000
4、304不锈钢内胆
5、304不锈钢外箱
    快速将食品特别是新鲜的鱼类，肉类食品，快速制冷到
-40℃以下，一般是33分钟左右；现在多用于将海鲜，高档
食材以及速冻水饺，汤圆，包子等等之类的东东进行快速深
冷速冻。确保达到营养不流失，口味新鲜好快速冷冻的效果
。
    渔业速冻柜（-40℃）
渔业速冻柜（-40℃）
配置
1、泰康压缩机
2、凯德温控
3、EBM静音风机
产品型号 价格元 外部尺寸mm 内部尺寸mm 温度°C 容积L 净重kg 功率w
DW-65W558 18000 1855*890*1005 1240*620*695 -65 558 190 860
DW-65W658 20000 2115*890*1005 1500*620*695 -65 658 220 960
DW-65W858 待开发720改
4、304不锈钢内胆
5、304不锈钢外箱
※不锈钢箱体低温冷冻柜为渔船专用，抗腐蚀，经久耐用。
※专业存储深海鱼，如金枪鱼，采用超低温急速冷冻技术，使金枪鱼
在很短的时间内鱼体中心温度下降至-60℃以下，可长期保持鱼体细胞
的生物活性及营养成分。
※可用于科学研究，特殊材料的低温试验，冻存血浆、生物材料、生
物制品、军工产品的耐低温试验等。
※适用于血站、医院、卫生防疫系统、科研院所、电子行业、化工行
业、生物工程、高校实验室、军工企业、远洋渔业公司等。
    渔业船用不锈钢（-65℃）
渔业船用不锈钢（-65℃）
配置
1、思科普压缩机
2、凯德温控
3、EBM静音风机